



Vi presenterar projektet Family Footprints: Som genom serier stärker europeiska familjer för en digital och miljövänlig framtid

Projekt Nummer: 2021-1-IE01-KA220-ADU-000035273

Pressmeddelande 2

Projektet Family Footprints öppnar vägen för europeiska familjer att ge sig ut på en dubbelbottnad övergångsresa som överbryggas klyftan mellan digital integration och miljöansvar. Denna unika insats är avsedd att hjälpa familjer att förbättra sina digitala färdigheter och förståelse för klimatförändringsfrågor. Family Footprint projektet försöker ge europeiska familjer de verktyg de behöver för att utvecklas i det digitala samhället och ekonomin samtidigt som de gör hållbara val för en grönare värld genom att främja en mer tekniskt inkluderande och miljövänlig framtid.

Begreppet "Dual Transition" har sina rötter i europeiska politiska mål som försöker stärka samhällen genom att öka digital kompetens och klimatmedvetenhet. Detta flerdimensionella tillvägagångssätt kommer att hjälpa familjer att inte bara engagera sig fullt ut i den digitala tidsåldern utan också att fatta välgrundade och miljövänliga beslut i deras dagliga liv.

Modellen Family Learning, omfattar en verktygslåda som innehåller material för att hjälpa lokala familjer att hantera sina digitala fotavtryck och koldioxidavtryck och är hjärtat i Family Footprints Projektet. Den här verktygslådan innehåller olika intressanta material för familjemedlemmar i olika åldrar, såsom serier, interaktiva tidningar och ljudböcker.

Family Learning verktygslåda för barn är en innovativ serie med 12 tematiska serier som utbildar digital- och klimatkunskap på ett engagerande och relaterat sätt. Sex serier tar upp viktiga frågor med internetsäkerhet och vårt digitala fotavtryck, och de andra sex serierna tar upp klimatförändringar och våra möjligheter till koldioxidavtryck. Dessa serier fokuserar på två dynamiska grupper: klimathjältarna och de digitala hjältarna, som båda betonar den långsiktiga effekten av åtgärder online på vårt digitala fotavtryck och påverkan av offline åtgärder på vårt koldioxidavtryck. Genom dessa scenarier kommer barn att lära sig hur deras beslut i en digital miljö kan påverka deras välbefinnande såväl som vår planets hälsa och välbefinnande.

Serierna är inte bara en källa till glädje, utan också en användbar pedagogisk resurs som syftar till att stimulera unga sinnen och främja digital kunskap och klimatkompetens. Den kompletta samlingen av serier består av 12 månatliga nummer, vart och ett med olika tema som relaterar till digital och klimatkunnsighet.

Projekt Family Footprints är ett framåtsyftande initiativ som inte bara ger europeiska familjer nödvändiga kunskaper om digitala kunskaper och klimatkunskaper utan också stärker familjebanden genom delade lärandeupplevelser. Genom att anamma en mer digitalt inkluderande och miljövänlig framtid kommer detta projekt att lämna varaktiga positiva fotspår för kommande generationer.

För mer information, besök vår hemsida: <https://familyfootprints.eu/>

